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Ajvide Lindqvist, J Människohamn 
Sexåriga Maja försvinner spårlöst en vinterdag på en promenad med pappa Anders. Därefter är det 
lyckliga livet på ön Domarö i Roslagens skärgård är slut. Bara förtvivlan och skilsmässa återstår. Ett 
par 
år senare återvänder Anders till ön, nersupen och deprimerad. Då nås han av ett meddelande som 
tänder ett vansinnigt hopp: Maja finns ännu i världen, på en plats där han inte kan nå henne. Detta 
är 
en saga om kärlek, hat och magi. Det är berättelsen om de dolda krafter som har skapat 
skärgården. 
Antti, G Min man David 
När Marit vid 54 års ålder gifter sig med David, storbonde med släktgård, blir det ett gott 
äktenskap 
fram till den dag då David råkar ut för en svår olycka. Hennes starka och dugliga David blir alltmer 
åsidosatt när hans son tar sig allt större friheter som om fadern inte längre är att räkna med. Marit 
slutar sitt arbete som sjuksyster för att David behöver henne under den långa konvalescensen, 
men 
hon tycker att hon även ska ha tid för egen verksamhet på gården. Men när hon lägger fram sina 
jobbplaner stöter hon på starkt motstånd och relationen mellan far och son, och mellan Marit och 
David, drivs till sin spets. Marit är ingen värnlös kvinna, men i sitt första äktenskap blev hon 
gruvligt 
sviken. Ska nu också David svika henne? 
Axelsson, M Is och vatten 
Inez och Elsie blir tidigt faderlösa och växer upp i Landskrona. De, som alltid varit som en 
gemensam 
hemlighet, glider alltmer isär under tonåren, och när Elsie blir med barn är brytningen ett faktum. 
Elsie 
föder en son, Björn, och ger sig ut till sjöss. Inez blir kvar hemma, föder dottern Susanne och tar 
också 
hand om Björn. När Björn växer upp blir han popstjärna, eftertraktad och ensam. Och precis som 
Inez 



lever i skuggan av sin syster Elsie, lever hennes dotter Susanne i skuggan av sin berömde kusin. 
Tills 
något händer. Något som förändrar allt. 
Bachman, R Blaze 
Clayton Blaisdell var en smart pojke tills den dag hans alkoholiserade far slängde honom nedför 
trappan tre gånger i rad. Sedan dess ses han som efterbliven och trög, men han har också ett 
utmärkt, 
om än mycket selektivt, minne. Hans brott är små tills han träffar George Rackley. George inviger 
honom i hundra småbedrägerier och en stor idé: att kidnappa ett barn med rika föräldrar. Det finns 
bara ett problem; när väl brottet ska genomföras, är hjärnan bakom brottet död. Eller är han? 
Baldacci, D Geniet 
Före detta Secret Service-agenterna Sean King och Michelle Maxwell är förföljda av sitt senaste fall. 
Sean ordnar så att Michelle får psykologisk hjälp. Men istället för att inrikta sig på att tillfriskna, 
upptäcker Michelle att någonting inte stämmer på sjukhuset. Sean åtar sig ett riskfyllt uppdrag. En 
forskare har dött under mystiska omständigheter nära Babbage Town, en hemlighetsfull institution 
bestående av en excentrisk grupp vetenskapsmän och kryptografer. Sean har både FBI och CIA i 
hälarna; kommer han att hitta mördaren och avslöja sanningen innan han själv blir ett mordoffer? 
Och 
kommer han att hinna rädda Michelle från sig själv? 
Bergstrand, M Låt barnen komma till mig 
Leyla Abdallah, med rötter i Irak, är en ung politisk reporter på morgontidningen i Malmö. Ett av 
hennes första uppdrag är att granska det nya kometpartiet Humanistiskt alternativ. Partiet, som 
också 
är ett nätverk som gömmer flyktingfamiljer, leds av skådespelerskan Josefin Mjörner. Partiet 
använder 
sig av en gömd flyktingfamilj som symbol. När pappan i familjen plötsligt hittas mördad ställs allt 
på 
ända. Polisen börjar utreda fallet, och genom sitt arbete blir även Leyla alltmer involverad. 
Samtidigt 
har hon stora problem privat. Hon har hållit pojkvännen Tom hemlig för sina föräldrar i snart två 
år 
och nu har han tröttnat på alla lögner och ställer ett ultimatum. 
Berry, S Alexandriakoden 
Malone försöker leva ett stillsamt liv som bokhandlare i Köpenhamn efter en karriär som hemlig 
amerikansk agent. Men lugnet bryts tvärt när hans son blir bortrövad. Kidnapparna påstår att 
Malone 
har information om det försvunna legendariska biblioteket i Alexandria och kräver honom på 
upplysningar. Det visar sig att kidnapparna agerar på uppdrag av högt uppsatta personer inom den 
amerikanska regeringen. Men även en hemlig orden av rika affärsmän jagar samma hemlighet. 
Blaedel, S Bara ett liv 
En tidig septembermorgon får en sportfiskare syn på ett kvinnolik i vattnet vid Tuse Næs i Holbæk 
Fjord. En stor sten är bunden runt hennes midja. Kvinnan, som är i tonåren, visar sig ha jordansk 
bakgrund. Louise Rick, kriminalassistent vid Köpenhamnspolisens våldsrotel kallas in. Tankarna 
går 
genast till hedersmord, och misstankarna faller på familjen. Men är det verkligen så enkelt som att 
det 
är familjen som är skyldig? Saken kompliceras när ännu ett mord sker. Bara ett liv är en berättelse 
om 
starka känslor, krossade drömmar och farliga fördomar. 
Bodström, T Rymmaren 
När ett brutalt mord sker på Österåkeranstalten förstår Miro att han står på tur. Den mördade var 
hans 
kusin, och nu har han bara två saker i huvudet: att rymma och att hämnas mordet på Vlado. 
Poliserna 
Christian och Susanne får i uppdrag att utreda mordet. Miros advokat, Douglas, är en känd 
maffiaadvokat - framgångsrik men uppenbart mutbar. Han får dock en uppgift som är på gränsen 
till 



och med för honom: att hjälpa Miro att ta sig ut. På samma byrå jobbar den unge advokaten 
Mattias. 
Han avskyr allt som Douglas står för och läget blir alltmer spänt när Mattias kopplas in på målet 
mot 
Vlados misstänkta mördare. 
Booth, S Svart som synden 
En ensligt belägen gård har under årtionden utnyttjat fattiga, förbipasserande immigranter som 
arbetskraft. Men nu verkar det som om ett par av dem mött ett värre öde: några byggjobbare 
upptäcker en hand bevarad i leran. När polisen gräver vidare finner man två kroppar som blivit 
begravda vid två olika tillfällen. Med få tekniska bevis och en ny krävande chef arbetar Diane Fry 
och 
Ben Cooper i uppförsbacke. Coopers teorier blir alltmer desperata. Kan det finnas en tredje kropp 
någonstans som bär på nyckeln till gåtan? 
Bourne, S Det sista testamentet 
I april 2003 plundras Iraks nationella museum i Bagdad. En irakisk tonårspojke hittar en uråldrig 
lertavla i ett av de hemliga valven och flyr med sitt fynd. Flera år senare, vid ett fredsmöte i 
Jerusalem, 
kliver en man fram mot den israeliske premiärministern, sträcker sig efter något innanför kavajen - 
och skjuts omedelbart ner av säkerhetsvakter. Men i handen har mannen bara en lapp, ett 
meddelande 
till premiärministern. De olyckliga skotten sätter igång en serie mord som hotar att stjälpa 
fredsprocessen. Maggie Costello, erfaren fredsförhandlare, skickas till Mellanöstern. Spåret leder 
henne genom judiska bosättningar och palestinska flyktingläger, mot en av Bibelns sista olösta 
gåtor. 
Bradford, B. T. Dynastin Ravenscar-Arvingarna 
Arvingarna är den andra delen i Ravenscar-trilogin. Under de fjorton år som gått sedan Edward 
Deravenel övertog familjeföretaget, har han förvandlat det till det största tradingföretaget i 
världen. 
Men under den glättiga ytan sjuder det, sanningen är att han har fiender överallt. Deravenels goda 
namn och förmögenhet lider av allvarliga bakslag när den ena katastrofen följer på den andra och 
snart 
är tragedin ett faktum. Edwards dotter Bess kommer att bli den som säkrar arvet till kommande 
generationer och hennes son Harry lovar att återställa Deravenel till dess forna glans. Men först 
måste 
han ha få en son och arvinge… 
Calderón, E Kärlekens arkitekt 
Rom 1937. Fascisterna under Mussolinis ledning innehar makten i Italien medan inbördeskriget 
rasar i 
Spanien mellan republikaner och Francos trupper. Femton katalanska familjer med 
Francosympatier 
tar sin tillflykt till Spanska akademien i Rom. Denna kan dock inte sörja ekonomiskt för de 
katalanska 
flyktingarna och i hemlighet börjar ’’gästerna’’ stjäla antika föremål och böcker ur akademiens 
samlingar för att kunna skaffa pengar till mat och kläder. Montse och José María utses att ansvara 
för 
försäljningen av böckerna. Vad de inte vet är att en av rariteterna innehåller ’’Skaparens karta’’. Det 
sägs att den ritats med gudomlig ingivelse och att den som har kartan i sin ägo kan göra sig till 
herre 
över hela världen, en hemlighet som Vatikanen försökt mörklägga under århundradenas lopp, men 
som de nazistiska ledarna i Tyskland nu fått kännedom om och är på jakt efter. José María och 
Montse 
finner snart att de är indragna i ett storpolitiskt maktspel där olika nationer och organisationer 
försöker tillskansa sig dyrgripen. 
Charpentier, C-J Röntgengrammofonen 
Detta är en satirisk, roande, men även kritisk betraktelse av vår samtida samhällskultur: En 
afrikansk 
prins dyker upp i Sverige för att sälja potensmedlet Röntgengrammofonen. Han träffar då på 



stormössen Manne och Skruven, som prinsen upplever många otroliga äventyr med. Detta är i ett 
Sverige, där golgatasossar går till blodiga attacker och där Wallander, Sven Dufva, Sievert Öholm 
med 
flera, dyker upp i överraskande gestalter. 
Child, L Misstaget 
Detta är den tionde boken om Jack Reacher. Den här gången blir han indragen i ett 
kidnappningsdrama som för honom till den sömniga engelska landsbygden. Allt går dock inte som 
han 
har tänkt sig och han begår ett ödesdigert misstag ... 
Cleeves, A Vita nätter 
Midsommar på Shetlandsöarna, den tid på året när fåglarna sjunger vid midnatt och solen aldrig 
går 
ner. I en avlägsen dal, precis vid vattnet, ligger Herring Gallery. Här förbereder man en vernissage, 
och 
Jimmy Perez, poliskommissarie på ön, är en av gästerna. Det är förvånansvärt nog ganska glest 
med 
besökare, trots att många inbjudits. Så anländer en okänd, välklädd man, går fram till en målning 
och 
brister i häftig gråt. Perez tar honom åt sidan och det framgår att mannen inte vet vem han är och 
varifrån han kommer. Och så är han plötsligt försvunnen. Nästa dag hittas han mördad i en lada 
intill, 
med en clownmask för ansiktet… 
Coelho, P Brida 
Irländska Brida är en ung och vacker kvinna med en ovanlig gåva. Nyfiken och på jakt efter svar 
uppsöker hon en mästare i magi för att lära sig mer om denna gåva. Hon vill också få kunskap om 
hur 
hon finner sin själs andra halva. Men ju närmare hon kommer sanningen, desto mer börjar hon 
tveka. 
Vill hon verkligen lära sig den uråldriga månens tradition som kan avslöja vem som är hennes 
andra 
hälft? Är det någon hon ännu inte har träffat, eller finns han närmare än hon tror? 
Connelly, M Räven 
1993 försvann den unga Marie Gesto efter att ha handlat i ett av Hollywoods varuhus. Man 
fruktade 
det värsta och flyttade ärendet till mordroteln, där Harry Bosch tilldelades fallet. Men Marie kom 
aldrig 
tillrätta, varken död eller levande. 13 år senare får Bosch ett samtal från distriktsåklagaren. En man 
som anklagas för två bestialiska mord är beredd att erkänna ytterligare ett flertal mord i ett försök 
att 
slippa dödsstraff. Ett av offren är Marie Gesto. Harry Bosch tar sig åter an fallet för att säkerställa 
att 
mannen inte ljuger för att rädda sitt skinn. I sökandet efter sanningen kommer Bosch allt närmare 
den 
person han letade efter för 13 år sedan. Men Reynard Waits är en figur i ett rävspel som Bosch 
tvingas 
använda både insikt och list för att klarlägga. Hela hans polisidentitet får sig en rejäl törn när han 
inser 
att han och kollegan missat viktiga ledtrådar som kunnat förhindra flera mord. 
Dahl, A Elva 
Tio poliser flyr samtidspesten i storstaden, söker sig ut på landet till en herrgård och kommer till 
tals 
var och en för sig. Under kvällens lopp uppenbarar sig en elfte person, som visar sig vara 
sällskapsvärden och författaren Arne Dahl: allsmäktig livgivare och suddare i den här moderna 
variationen på Agatha Christies Tio små negerpojkar. A-gruppen är alltså upplöst sedan ett år 
tillbaka, 
men precis som sades i slutet på Himmelsöga, så samlas man nu privat för att stämma av. 
Edwardson, Å Den sista vintern 



Detta är Erik Winters sista fall. En polispatrull kallas till en våning i Vasastan i Göteborg. Där finns 
en 
man i svår chock, hans sambo ligger död i dubbelsängen. Mannen grips. Inom några dagar sker ett 
identiskt mord. Mot sitt nekande grips också den här mannen. Men en ung polisassistent har sett 
något i de båda lägenheterna som inte släpper hennes tankar. Det är någonting som inte 
stämmer… 
Ekelund, F M/S Tiden 
En sommarkväll träffas de åter på författarens balkong, de som på 1970-talet jobbade tillsammans i 
Malmö hamn. De äter och dricker gott och samtalen flödar. Allt ska avhandlas, bl.a. andra 
arbetskamraters livsöden, containertrafiken, Rosengård, hamnarbetarstrejken och 
arbetarförfattaren 
Gösta Larssons liv och författarskap. Replikerna flyger och samtalen kränger vildsint, men efter 
hand 
formar de sig till ingenting mindre än hela arbetarstaden Malmös historia, och till sist ställs den 
klassiska frågan: Vad kan vi göra? 
Enquist, P O Ett annat liv 
Ett annat liv är en memoarbok som med humor, värme och nyfikenhet beskriver ett livsöde som 
format ett av vår tids stora författarskap. PO Enquist skriver om sig själv, den faderlöse 
lärarinnpojken 
från Hjoggböle, tidig medlem i nykterhetsorganisationen Hoppets här och lovande höjdhoppare. 
Han, 
som mest satt ensam och ritade kartor, förvånades senare över hur lilla Hjoggböle fick lika många 
författare som spenar på ett kojuver. Han, vars barndoms värld inte sträckte sig längre än till Bureå, 
skulle komma att resa och leva en stor del av sitt liv utomlands. Men när allting gick så bra, hur 
kunde 
det då gå så illa? 
Eriksson, E Den sista stormen 
Året är 1914 och orosmolnen hopar sig på världens himmel. I det lilla fiskeläget Grisslehamn i 
Roslagen lever den tredje generationen av familjen Nygren. Kriget är närvarande men också 
diskussionerna om kvinnlig rösträtt och förbudsomröstning angående försäljning av alkohol. När 
en 
okänd släkting från England dyker upp förändras deras liv i ett slag. Dottern Gerda möter kärleken, 
men tror sig snart ha förlorat sin älskade Lars då han som frivillig ger sig in i första världskriget. En 
tid 
därefter föder hon en son, Vilhelm. Gerda utvecklas till en stark och självständig kvinna med båda 
fötterna stadigt på jorden. För henne hägrar en utbildning, hon drömmer om att få arbeta med ord. 
Eriksson, K Svarta lögner, rött blod 
Polisen Ann Lindell är duktig på brottsfall men dålig på att leva. Men så träffar hon en man, 
journalisten Anders Besch. Men plötsligt reser han sin väg, utan att säga vart. Kort därefter hittas 
den 
hemlöse Bosse Gränsberg ihjälslagen i närheten av den övergivna redskapsbod där han bott. I hans 
ficka finns en lapp med ett telefonnummer och Ann Lindell får en chock: telefonnumret går till 
Anders 
Besch. Lindell kan inte förmå sig att berätta om deras relation och hennes position i 
spaningsgruppen 
känns allt mer ohållbar för varje dag. Det visar sig att Besch har åkt till Brasilien där han blivit 
vittne 
till ett mord. Ann bönfaller honom att höra av sig, men Besch har ett uppdrag han först måste 
fullfölja. 
Och i Uppsala inträffar händelser som tyder på att mordet på Gränsberg är långt mer komplicerat 
än 
man trott. 
Eriksson, M Emma, Mias dotter 
Historien börjar där Mias hemlighet slutade. Vi får följa familjens liv i det nya hemlandet USA och 
framför allt dottern Emma. Detta är hennes version av vad som hände och hur det kändes under 
alla år 
på flykt från en man som hotade både henne och hennes mamma till livet. Men det är också 



berättelsen om det liv som sedan följde: om hur Emma i Den svarta boken får veta den sanning 
som 
ställer relationen mellan mor och dotter på sin spets, om hur hon flyr hemmet och börjar använda 
droger, och om hur Mia tvingas kämpa mot en dödlig sjukdom precis som hon tidigare tvingats 
kämpa 
sig till asyl åt sig och sina barn. 
Ernestam, M Alltid hos dig 
Plötsligt är inget mer sig likt. Ingas man har drabbats av en hjärtinfarkt, han finns inte längre. 
I två år tränger hon undan sin sorg, visar sig duktig, begraver sig i jobb. Men en elak kommentar 
gör 
att allt rämnar. Hon flyr till släktens sommarställe på Marstrand, där hon hoppas få ro att finna en 
väg 
tillbaka. Av en slump hittar hon en gammal låda. Den är full av papper, tidningsurklipp och på 
botten 
ett brev, stämplat i Mombasa, Kenya, 1916. Ingas nyfikenhet väcks, särskilt av några kryptiska 
rader i 
slutet av brevet. Efterforskningarna leder henne bakåt i familjens förflutna, till en händelse som 
tog sin 
början i första världskrigets skugga. Och hon förstår att en annan kvinnas öde påverkat hennes 
eget liv 
mer än hon någonsin kunnat ana. 
Follett, K En värld utan slut 
Detta är fortsättningen på Svärdet och spiran, romanen om ett medeltida katedralbygge. I En värld 
utan slut återvänder vi till staden Kingsbridge och dess katedral 150 år senare. Tack vare sin 
katedral 
har Kingsbridge blivit ett blomstrande handelssäte, vars välmåga nu hotas av stora händelser: 
digerdöden, hundraårskriget och små interna slitningar i klostret och köpmannagillet. Precis om i 
föregångaren ställs vetgirighet och fördomsfrihet mot maktlystnad och inskränkthet i en mustig, 
underhållande och våldsam krönika över människolivet i en medeltida stad. 
Fontander, P Svart hav 
22 sargade människokroppar spolas en natt upp på stranden i den lilla byn Castillo i södra Spanien. 
Ingen vet varifrån de kommer eller varför de flutit iland. Det enda de har gemensamt är att de är 
svarta och döda. Den svenske journalisten Peter Lindh deltar i hjälparbetet denna natt. Vad han 
ännu 
inte vet är att både han och hans närstående kommer att bli hotade till livet på grund av det. 
Tillsammans med polisen kommer Peter en vidrig människohantering på spåren. Det handlar om 
flyktingsmuggling, så mycket är klart. Men varför har offren ilsket röda märken som ett band runt 
midjan? Och vad betyder det att Peter får ett kuvert, med en avskuren människotunga i, uppspikat 
på 
sin dörr? 
Forbes, C Djävulsklyftan 
Detta är den sista boken av Colin Forbes. Tweed och Paula Grey sitter på polisstationen i London 
när 
ett isande skri plötsligt hörs. En kvinna kommer inrusande. Hon är förföljd och fruktar för sitt liv. 
Utanför kvinnans hem har två kvinnor brutalt knivmördats och fått ansiktena sönderskurna. Den 
förföljda kvinnan visar sig vara dotter till den demoniske lord Bullerton och spåren leder till 
familjegodset Hobart House. Det visar sig att det finns ett flertal personer i trakten kring 
Hobartshire 
som inte har rent mjöl i påsen. 
Frost, S Var inte rädd 
För sjutton år sedan mördades tre unga kvinnor. Polisen fick aldrig fast seriemördaren och 
utredningen lades ner under mystiska omständigheter. Nu öppnar kommissarie Alex Delillo fallet 
igen 
för att kunna lösa mordet på sin bror, en bror hon inte visste att hon hade. Los Angeles-polisen 
bedömer det som självmord, men när Delillo börjar undersöka vad brodern gjorde sina sista 
timmar i 
livet visar det sig att han samlat material kring de olösta morden för sjutton år sedan. Och att den 



huvudmisstänkte var deras egen far. 
Gerhardsen, C Pepparkakshuset 
En måndag i november, det mörknar och blöt snö faller över Stockholm. Mannen sätter sig tillrätta 
i 
tunnelbanan med sin kvällstidning. När han ser alla trista, gråbleka ansikten runt omkring känner 
han 
sig tillfreds. Han är ju själv framgångsrik, lyckligt gift och far till tre barn. Allt kan bara bli bättre. I 
fönstret ser han spegelbilden av en luggsliten typ som verkar stirra på honom. Tåget bromsar in, 
mannen gör sig beredd att stiga av. Han märker inte att den dystra figuren reser sig också han. På 
kort 
tid inträffar flera mord i Mellansverige. När kriminalkommissarie Conny Sjöberg vid 
Hammarbypolisen 
börjar ana att de hör ihop blir han iskall inombords. 
Gissy, P Diagnos: gisslan 
Ett spektakulärt bankrån utanför Göteborg går helt överstyr. Rånarnas byte blir litet och de skjuter 
ner 
en väktare. Snart måste de också överge sin flyktbil. De tvingar sig in i en Mercedes där det sitter 
två 
personer och försvinner sedan spårlöst. Akutläkaren Robert Krüger får reda på att den ena i gisslan 
är 
hans svärfar. Kort därefter hittar polisens utredningsgrupp en mördad man. När den döde 
identifieras 
som en av rånarna ökar mystiken. Slår de ihjäl sina egna? Varför? 
Glaser, P Mitt rätta jag 
Efter en hård dag på jobbet återvänder Nicke till sitt hus i det idylliska radhusområdet och snubblar 
rakt in i resterna av en massaker. Det tar honom inte lång stund att lista ut att det är hans kära 
hustru 
som vräkt ut hans mest älskade och ömtåliga samling av Dinky Toys-bilar och action-gubbar på 
uppfarten. Lika fort förstår han hur hon upptäckt ytterligare en av hans otroheter och den här 
gången 
verkar mer än hans leksakssamling bortom räddning. I ett slag välter Nickes tillvaro över ända och 
han 
kastas ut i ett kaos som bara blir värre för varje timme. Först när Nicke lyckas utlösa en katastrof 
värre 
än alla andra blir en vändpunkt möjlig. Mitt rätta jag är en bitsk och rolig bok om en ung man som 
med blindgångaraktig säkerhet lyckas göra allting fel. 
Graham, C Morden i Badgers drift: Morden i Midsomer 
Vacker, fridfull och idyllisk - på ytan verkar Badgers Drift vara en fulländad engelsk by. Men under 
fasaden döljer sig mörka hemligheter. När Miss Emily Simpson beger sig ut i skogen på jakt efter 
en 
ovanlig blomma får hon syn på något som kommer att få ödesdigra konsekvenser för henne själv 
och 
hela byn. Kommissarie Barnaby och hans assistent Troy kallas in för att utreda vad många tror är 
ett 
naturligt dödsfall. Men Barnaby anar att allt inte står rätt till... 
Grangé, J-C I djävulens spår 
När Mathieu Durey, kriminalpolis i Paris, får veta att hans kollega och bäste vän Luc ligger i koma 
efter 
ett självmordsförsök, kan han inte förstå det. Luc, troende katolik, skulle aldrig kunna begå denna 
dödssynd. Mathieu upptäcker att Luc i hemlighet arbetade med en serie mord med kopplingar till 
satanistiska riter och symboler där mördarna har en sak gemensamt: de har alla varit nära att dö, 
men 
blivit mirakulöst räddade. De är ’’Djävulens mirakel’’ och agerar för hans räkning. Mathieu börjar 
jakten 
på sanningen och det blir en färd mot mörkrets hjärta, mot ondska, besatthet och djävulstro och 
där 
inget är heligt, varken kropp eller själ. 



Gregory, P Arvet efter Anne Boleyn 
År 1539 i England. Henrik VIII börjar bli gammal och sjuk. Han har haft tre fruar men han har bara 
en 
arvinge, ett spädbarn. Han måste gifta sig igen och nu är det den unga Anna av Kleve som är 
föremål 
för kungens uppvaktning. Anna kommer till England utan att kunna språket och hamnar i ett hov 
fyllt 
av intriger. Hennes förtrogna blir hovdamerna Katarina Howard och Jane Boleyn. 
Grisham, J Den samvetslöse 
I en fullsmockad rättssal i Mississippi återvänder en jury med en fällande dom mot ett kemiskt 
företag. 
Det är anklagat för att ha dumpat giftigt avfall i en småstads vattentäkt och orsakat en 
cancerepidemi. 
Carl Trudeau är företagets skakade huvudägare. Aktiekursen rasar och Trudeau är övertygad om att 
den kommande domstolsförhandlingen blir förödande för hans del. Det finns bara en lösning på 
situationen, att göra det till synes omöjliga: köpa sig inflytande, med andra ord en av 
domarplatserna… 
Guillou, J Men inte om det gäller din dotter 
Efter tretton år i exil återvänder viceamiral Carl Hamilton till Sverige för att få resning i 
livstidsdomen. 
Genom sin gamle vän Erik Ponti hamnar han nu i ett nytt umgänge, där de närmaste vännerna är 
förre 
översten i Främlingslegionen, Pierre Tanguy, och hans fru polisöverintendent Ewa Tanguy. Det nya 
behagliga och fridfulla livet vänds upp och ned en dag då en familjekatastrof drabbar dem. Carl 
Hamilton använder alla sina gamla kunskaper som spionchef och Pierre mobiliserar vänner inom 
Främlingslegionen. Deras mål finns i Saudiarabien. 
Haag, M I en annan del av Bromma 
Mitt liv har blivit lite rörigt på sista tiden. Varför ligger jag obekvämt på barr och blåbärsris och 
stenhårda kottar och spionerar på min egen familj i kikare? Varför dyker Lars Adaktussons 
rödblonda 
huvud upp så fort jag sätter på teven? Vad hände med min koll på band och musik? Jag vet inte ens 
vem det är som är själva Kent i popgruppen Kent. Sju år har gått sedan Bella fick sparken från 
Dramaten. Nu är hon gift och har två pojkar med den framgångsrika tevestjärnan Matte. Själv 
jobbar 
hon i receptionen på TV4 och undrar vart hennes liv och drömmar tog vägen. Matte tror att Bella 
har 
åkt på semesterresan som han så omtänksamt har köpt till henne. Bella tror att Matte är på landet 
och 
har sommarlov med pojkarna. Det visar sig att båda två har helt andra planer. 
Hagen, C Kulla-Gulla stretar vidare - 
lägesrapport vid 60+ 
På ett underhållande och personligt vis berättar Cecilia Hagen om vad som förändrats sedan sist 
(Kulla- 
Gulla i övergångsåldern - eller nu fyller alla duktiga flickor 50), om plötsligt uppdykande symtom 
som 
CRAFT (Can´t Remember A Fucking Thing). Hon berättar med sig själv som tydlig referens. Men 
vid 
sidan av humorn och självironin finns här också allvarligare ämnen, exempelvis 
åldersdiskriminering. 
Hur man plötsligt inte riktigt är att räkna med, trots att man sitter inne med alla de kunskaper som 
åren givit en. Må hända är man inte längre lika snabb i svängarna, men man är en klippa i alla 
andra 
avseenden. Även om man inte vet hur den nya dvd:n programmeras, så är det sextioplussarna som 
sitter inne med livserfarenheten. Och den förvärvar man bara genom att oförtrutet streta vidare. 
Henschen, H Hon älskade 
Helena Henschens farmor, Signe Thiel, född 1885 och dotter till den kände bankiren och 
konstmecenaten Ernest Thiel, revolterar mot sin far och sin uppväxt i sekelskiftets Sverige. Hon 



engagerar sig i kvinnosaksfrågan, blir ordförande i Fredrika Bremerförbundets 
Stockholmsavdelning 
och rör sig i kretsen runt Ellen Key. Men hennes drivkraft är också kärleken. Den löper som en röd 
och brinnande tråd genom hennes liv. När Signe dör 1969 uppfyller man önskan att på hennes 
gravsten låta gravera in orden Hon älskade. 
Hildebrandt, J Älskade krig 
Programledaren Sara Hammargren får sparken från sitt jobb efter en skandalös kärleksaffär med en 
minister. Utblottad åker hon till Irak för att återupprätta sitt rykte och finna en man som hon 
hatar. 
Magnus Banér är soldat i amerikanska armén. Utmattad av månaders strider gör han en livsfarlig 
upptäckt. Nu måste han välja mellan att tiga eller konfrontera det han fruktar mest: sitt förflutna. 
Sonya Zebari försörjer sin familj genom att arbeta som tolk i Bagdad. När hennes verkliga 
arbetsgivare 
avslöjas ställs hon inför valet att rädda sin familj eller förråda sina vänner. 
Hill,R Främlingars hus 
Den lilla byn Illthwaite i norra England är en by full med hemligheter. Här finns spår från olika 
kulturer och religioner, från katolicism och protestantism till asatro. Främlingar passerar ofta 
genom 
Illthwaite, men när Miguel Madero, en präststuderande från Spanien, och Samantha Flood, en 
intelligent matematiker från Australien, kommer till byn sätts saker och ting i rullning. De söker 
båda 
sina rötter och de efterforskningar de gör avslöjar sedan länge dolda hemligheter. Illthwaite och 
dess 
invånare måste nu göra upp med sitt förflutna. 
Hjorth, V. Hjulskifte 
Louise är en medelålders, framgångsrik och välbeställd litteraturprofessor i Oslo. Men hon är 
otroligt 
less på sitt liv! På en bluesfestival som hon tvingas med till möter hon bilförsäljaren Truls. Han är 
inte 
alls hennes typ, men ändå dras hon till honom och tvingas därmed att se sin omgivning i ett annat 
ljus. 
Är det möjligt att älska en bilförsäljare när man lever bland människor som ser bildning och 
kulturell 
status som någonting självklart? Om inte - vad säger det om henne och det liv hon valt att leva? 
Holt, A 1222 över havet 
På drygt 1200 meters höjd ligger Finse högfjällshotell, endast tillgängligt via järnväg. När tåget 
mellan 
Oslo och Bergen en iskall februaridag spårar ur i närheten av Finse råder full snöstorm. Enda 
utvägen 
är att evakuera de över tvåhundra passagerarna till det isolerade hotellet. Bland dem finns Hanne 
Wilhelmsen, tidigare kommissarie vid Oslopolisen, numera rullstolsbunden efter en skottskada i 
ryggen. När en av gästerna hittas mördad första natten dras Hanne ofrivilligt in i fallet. 
Huston Livslinjer 
Sol är ett mycket speciellt barn. En brådmogen Bushbeundrare med storhetsvansinne som 
fascineras 
av bilder av döda irakier på Internet. Från hans tillvaro i San Francisco rör sig berättelsen vidare 
bakåt i 
tiden. Mot bakgrund av konflikten mellan Israel och Palestina och nazisternas gärningar försöker 
Sols 
far, farmor och gammelfarmor förstå sin omgivning och de vuxnas beteende. En efter en lägger de 
sina 
bitar till familjens pussel. 
Iggulden, C Bågens mästare 
I århundraden har mongolstammarna slagits mot varandra, men nu under Djingis khan är de 
förenade 
till en styrka. En armé som Djingis beslutar sig för att vända mot en gemensam fiende - det stora 



kinesiska riket. Den oändliga Gobiöknen och ogenomträngliga berg bäddar för umbäranden men 
den 
största utmaningen blir att besegra kinesernas överlägsna krigskunskaper och sofistikerade 
civilisation. 
James, P Ett snyggt lik 
Tom Bryce tar upp cd-skivan som mannen på pendeltåget glömt på sätet. När han försöker hitta 
ägarens adress genom att stoppa in skivan i sin egen dator blir han vittne till ett mord. Dagen efter 
ser 
han i tidningen att en ung kvinna har mördats och att hennes styckade kropp hittats inte långt från 
Tom Bryces bostad. Kort därefter hotas han och hans familj till livet. Kommissarie Roy Grace har 
levt 
ensam sedan hans hustru försvann, men nu har han vågat bjuda ut en kvinna igen. Men då hittas 
en 
död kvinna i utkanten av Brighton och Roy Grace får annat att tänka på. Vad betyder skarabén som 
hittas i kvinnan? Och vad menar den hysteriske mannen som ringer och säger att han har sett 
mordet 
på sin dator? 
Janouch, K Bedragen 
Cecilia Lund älskar sitt jobb på sjukhuset och privat tuffar det på, med hus i trevlig förort, fyra barn 
och maken John, som är fotograf samt. Varje dag är det alltid fullt upp, men Cecilia är ändå rätt 
nöjd 
med livet. Men en oväntad händelse slår tvärt sönder deras tillvaro. Det ringer på familjens dörr 
och 
där står en främmande ung man, Simon, som hävdar att John är hans far. John förbereder just då 
en 
längre utlandsresa och plötsligt står Cecilia där ensam och konfronteras med den hemlighetsfulle 
Simon, samtidigt som sprickorna i hennes och Johns relation blir allt djupare. 
Jansson, A Inte ens det förflutna 
Den gamla träporten till fängelsetornet Kajsarn i Visby står på glänt. Pojken fattar flickans hand i 
mörkret när den fuktiga kylan slår emot dem. Mellan stenarna i muren hittar Erik en skinnpåse 
med 
en karta. I den svaga ljuslågan från tändaren ser de att den är daterad 1816. Sedan den natten har 
de 
haft en hemlig överenskommelse om att en gång fara till Gotska Sandön och gräva upp 
vrakplundrarens skatt. Efter trettio års väntan och just när en möjlighet att hämta skatten yppar sig 
slås allting i spillror. Erik hittas ihjälfrusen i sin bil. Brott kan inte styrkas. I ett förvirrat sinne väcks 
tankar på vedergällning och död för ett förlorat liv. De som orsakat så mycket lidande och skam får 
inte gå ostraffade. Döden skriver en inbjudan. Sju kvinnor reser till Gotska Sandön på ett 
rehabiliteringsläger i regi av försäkringskassan. Det blir storm, all elektricitet slås ut. Få av dem 
kommer att återvända. En av dem som följt med är Maria Wern, som ska vittna i en rättegång och 
har 
blivit hotad till livet. Resan visar sig vara ett ödesdigert beslut… 
Johansson, E Sin ensamma kropp 
Marie-Louise ’’Maliss’’ Parre är änka efter en framgångsrik företagare och mycket välbärgad. Hon 
har 
nått en ålder där de flesta förväntas slå sig till ro, men Maliss vill inte hålla till godo med den 
vegetativa tillvaro som pensionär som omgivningen kanske förväntar sig av henne. Tvärtom är hon 
nyförälskad och ser framtiden an med stor tillförsikt, all form av ’’tanteri’’ är henne främmande. 
Men i 
sin bakgrund har hon en hemlighet som hon dolt väl för omgivningen. Hon har hållit en hård fasad 
utåt som gjort henne till en ensam människa. Bakom skalet finns en kvinna som desperat törstar 
efter 
värme och närhet. 
Jones, L Att tro på Mister Pip 
På en kopparrik tropisk ö, sönderslagen av krig och övergiven av nästan alla, finns en enda vit man 
kvar: den excentriske mr Watts. Han är föremål för öbornas nyfikenhet och hån, men då det inte 
finns 



någon annan som kan undervisa barnen på ön städar mr Watts upp i det förfallna skolhuset och 
börjar 
läsa för eleverna ur Charles Dickens Lysande utsikter. Så inleds denna sällsynta, originella 
berättelse 
om den otroliga styrka som fantasin kan erbjuda när den en gång väckts till liv. Medan skotten och 
bomberna ekar i bergen är trettonåriga Matilda och hennes kamrater fängslade av den föräldralöse 
Pips äventyr i den avlägsna staden London, en stad vars konturer snart kommer att bli mer 
verkliga än 
deras eget skadskjutna landskap. 
Men på en krigshärjad plats där även barnen tvingas använda sin uppfinningsrikedom för att 
överleva 
dagen kan fantasin också vara något provocerande och farligt. 
Jungstedt, M Den mörka ängeln 
Vårvindar viner över Gotland när den nya kongresshallen intill Visby hamn ska invigas. Morgonen 
därpå hittas festfixaren Viktor Algård mördad i en undanskymd personalhiss i byggnaden. Kort 
efter 
mordet totalförstörs tre sommarstugor i en våldsam brand ute vid ett raukområde på södra 
Gotland. 
Kommissarie Knutas ställs inför ett mörkt drama som tvingar honom att konfronteras med egna 
problem. TV-journalisten Johan Berg tar hjälp av sin Emma för att söka sanningen, vilket får 
förödande 
konsekvenser. Och i utredningens skugga skymtar den mörka ängeln, oåtkomlig och obeveklig... 
Kallifatides, T Vänner och älskare 
Georg Andreasson, chef för ABF i Stockholms län, står inför stora förändringar i livet. Ett avsked 
från 
en dansare till synes utan undanflykter och ett försiktigt närmande till en yngre kvinna väntar. 
Ibland 
känner han sig gammal, men vill inte gärna erkänna det. Vardagens rutiner bryts, men närheten till 
en 
filosofiskt lagd vän och kollega består. Frågor om tillhörighet och utanförskap kräver svar. 
Värderingar 
ifrågasätts. Är politik och kultur oförenliga? Livet känns osäkert, men längtan, hopp och passion är 
starka drivkrafter. Snart kanske ljuset återvänder. 
Keating, B En evig eld 
Boken tar vid där ’’Igår, idag, imorgon’’ slutade, i det tumultartade sextiotalets Kenya och fortsätter 
den 
hisnande berättelsen om den starka vänskapen mellan Hannah, Sarah och Camilla. Skildringen av 
de 
passioner och prövningar som de tre väninnorna genomlever, återförenade av sina starka 
vänskapsband och sin gemensamma kärlek till sitt älskade barndomsland, blir till en smått 
magnifik 
och berättande roman. 
Khoury, R Ormens tecken 
Neapel 1750: Tre beväpnade män stormar ett palats. Deras anförare är fursten av San Severo. I 
tumultet som uppstår tvingas palatsets ägare fly över hustaken. Bagdad 2003: Under stormningen 
av 
en by hittar ett militärförband ett underjordiskt forskningslaboratorium med ett dussintal döda 
personer, samtliga offer för ohyggliga experiment. Den mystiske vetenskapsman som soldaterna är 
på 
jakt efter är känd som ’’Hakeem’’ (läkaren), men han har redan hunnit fly med resultaten från sin 
’’forskning’’. En gåtfull ledtråd har dock glömts kvar: en symbol i form av en orm som biter sig själv 
i 
svansen har ristats in i väggen. En intet ont anande kvinna står i centrum för den internationella 
sammansvärjning som kan förändra jorden för all framtid. 
King, S Vargarna i Calla 
I den femte delen av Det mörka tornet tar ka-tetens stig dem till utkanten av staden 
Calla Bryn Sturgis vid Mellanvärldens gränstrakter. Bortom staden reser sig Thunderclaps hukande 



mörker, som är källan till en fruktansvärd hemsökelse som sakta slukar samhällets själ. En av 
stadens 
invånare är Fader Callahan och när han berättar historien om sin skamfulla resa från Maine 1977, 
blir 
hans koppling till Det mörka tornet allt mer tydlig. Calla hotas av Thunderclaps vargar och deras 
bestialitet. Att försöka slåss mot dem är att riskera allt, men det är revolvermännen vana vid och 
ingjuter mod hos folket i Calla. Men deras revolvrar kommer inte att vara nog. 
Kinsella, S En shopaholic får en syster 
Becky, som gifte sig med Luke i En shopaholic säger ja, trodde att de skulle leva lyckliga i alla sina 
dagar. Men problemen började redan på bröllopsresan när Becky köpte vad hon tyckte var lite 
souvenirer. Luke missuppfattade allt och nu får Becky hålla sig till en strikt budget. Väl hemma i 
England börjar Luke jobba, men Becky har inget jobb och hon vet inte vad hon vill göra. Hennes 
föräldrar uppför sig konstigt. Det verkar som om de döljer något för henne. Det visar sig att Becky 
har 
en syster i sin egen ålder! När den första chocken lagt sig blir Becky överförtjust. Äntligen får hon 
en 
ny vän, en hon kan hitta på en massa kul med, som att shoppa kläder och allt möjligt med. Men 
hennes syster är inte alls intresserad av att shoppa. Becky försöker, men allt blir bara fel... 
Lapidus, J Aldrig fucka upp 
Mahmud står på knä i gräset, händerna på huvudet. Himlen var fortfarande ljus. Runt omkring 
honom 
står fem shunnar, alla modell livsfarlig. Snubbar som inte bangade. Hur fan hade det här gått till? 
Han 
skulle ju leva livet. Ute från kåken - fri som en fågel. Och sen kom det här. Kunde vara game over 
nu. 
Han försökte viska trosbekännelsen trots pistolen i munnen. Snubben som höll puffran i hans käft 
kollade ner på honom. ’’Sa du nått, eller?’’ Mahmud vågade inte röra huvudet. Sneglade upp. Kunde 
ju 
inte säga något med en pistol i munnen. 
Larsson, Å Till dess din vrede upphör 
Någon mördar Wilma Persson och Simon Kyrö när de dyker på ett plan i Vittangijärvi. Vad är det 
för 
gammal hemlighet de har kommit på spåren? Och vem är beredd att mörda för att hindra att den 
kommer ut? En mordutredning tar sin början där polisinspektör Anna-Maria Mella hotas och 
kammaråklagare Rebecka Martinsson får besök av de döda. 
Levengood, M Hjärtat får inga rynkor 
Här spelar Mark Levengood ut hela sitt register! Han beskriver en värld där kinesiska 
Elvisimitatörer 
glänser sida vid sida med drottningen av Danmark, en körskolelärare samsas med Jesus i Orlando. 
Han 
beskriver nya vårar som blommar i krematoriets park och grannens läckande hund, som befaras 
vara 
en vandrande njure klädd i päls. Levengood lär oss varför det är riskabelt att tolka folk i form av 
blombuketter. Han förkunnar också faran av att stå på huvudet om man inte bär trosor. 
Lippman, L Vad de döda vet 
Systrarna Heather och Sunny Bethany är två helt vanliga tjejer i yngre tonåren. En dag försvinner 
de 
spårlöst från ett köpcentrum i närheten av deras hem. Från den stunden blir ’’The Bethany Sisters’’ 
ett 
begrepp som andra föräldrar använder för att varna sina egna tonåringar. Trettio år senare skadas 
en 
kvinna i en smitningsolycka på en hårt trafikerad väg. När kvinnan tas om hand hävdar hon att 
hon är 
Heather Bethany, men att hon inte tänker säga mer än så. Har hon fått hjärnskakning? Är hon 
galen? 
Om hon verkligen är Heather Bethany; var är i så fall systern, Sunny? 
Ludlum, R Dokument Vargfälla 



Hösten 1940: Stephen Metcalfe för utåt sett en behaglig tillvaro i det ockuperade Paris. Han är 
charmig 
och en eftertraktad gäst på alla partyn. Men han verkar också inom ett litet, inofficiellt nätverk 
med 
amerikanska och brittiska agenter. Allt blir med ens dödligt allvar när nätverket i Paris avslöjas av 
nazisterna. Bara Stephen undgår att bli eliminerad. Han skickas nu som ende överlevande agent till 
Moskva. Där väntas han genomföra en djärv plan, riktad mot pakten mellan Hitler och Stalin. Vad 
han 
inte har räknat med är att planen också involverar hans stora kärlek, den vackra ballerinan 
Svetlana 
Barasova. Stephen ställs inför en svår uppgift och ett omöjligt beslut. Om han lyckas kommer det 
att få 
konsekvenser långt in i framtiden, också för Stephen personligen ... 
Lärn, V Aprilväder 
MacFie är död men livet går trots allt vidare på Saltön. Det är april, varannan minut skiner solen 
sommarvarmt på klipporna, varannan minut snöar det. Och Kabben på Lilla Hunden är bekymrad: 
var 
är alla hans trogna stamgäster? Svaret finns längre bort på kajen, i Magasinet, där Saltöns första 
invandrarfamilj öppnat restaurang Lycktan och serverar den bästa kebaben norr om Ankara. 
Gubbarna 
på bänken får massor att prata om och det är ändå inget mot hur det blir när Johannas styvson 
Ludvig 
anländer och genast faller pladask för den turkiska flickan Sakine. Det är ingen ordning alls på 
Saltön 
den här våren. 
McCall Smith, A Rätt inställning till regn 
Om man ska stå ut med det skotska klimatet måste man ha rätt inställning till regn. Precis som att 
man måste lära sig att göra det bästa av sin situation om man vill bli lycklig. Men i Isabels liv är det 
för 
mycket eftertanke och för lite handling. Hon är redaktör för en filosofisk tidskrift och tillbringar en 
stor del av sin tid med att fundera över hur hon ska förbättra sina vänners liv. Efter en helg 
tillsammans med Jamie, systerdotterns ex, upptäcker Isabel andra sidor, både av sig själv och av 
sina 
närmaste vänner. 
McCall Smith, A Livet på Scotland Street 44 
Här möter vi invånarna på en gata i Edinburgh, dit studenter, författare och konstnärer gärna 
flyttar. 
Och i nummer 44 bor det en salig blandning människor, med olika intressen och inställningar till 
livet. 
När Pat accepteras som ny hyresgäst vet hon inte riktigt hur länge hon kommer att stå ut med att 
bo 
där. Bruce, som hon delar lägenhet med, är mycket snygg men också den mest självupptagna 
människa 
hon träffat. På våningen under bor den mycket stiliga och ambitiösa Irene med sin femårige 
extremt 
begåvade son. Och sen bor också Domenica Macdonald i huset. En intellektuell dam som verkar 
veta 
vad alla grannar gör och som tar sig an Pat och introducerar henne så att livet på Scotland Street 
blir 
lite lättare att förstå sig på. 
McCann, C Zoli 
Ett helt zigenarfölje druknar på en tjeckoslovakisk sjö, de enda överlevande är 6-åriga Zoli och 
hennes 
farfar. Zoli uppmuntras tidigt att lära sig läsa och skriva. Hon gifts bort med en äldre man. 
Tillsammans 
uppträder de med sång och musik. Så möter hon en ung engelsman, Stephen Swann, och inleder 
en 



hemlig kärleksförbindelse. Stephen uppmuntrar henne att skriva ner sina sånger, och deras 
vänskap 
leder till den första skivinspelningen av zigenska folksånger. Men när Stephen utan Zolis vetskap 
publicerar hennes dikter och sånger anklagas hon av sina egna för att hon genom att låta trycka och 
sprida texterna har förrått zigenska hemligheter och traditioner. Zoli blir utstött och bannlyst för 
all 
framtid. Helt ensam ger sig Zoli nu i väg på en vandring genom ett kallt och avvisande Europa. 
McCullough, C Antonius och Kleopatra 
Antonius och Kleopatra är en berättelse om en av världens mest omtalade kärlekshistorier. Med 
skarp 
och skicklig penna tecknar författaren Colleen McCullough ett annorlunda och levande porträtt av 
Romarrikets historia. Detta är en roman för alla läshungriga med smak för intriger och starka 
känslor. 
McKinley, T De modigas rike 
Tiden är slutet av 1700-talet och början av 1800-talet. I centrum för handlingen står George 
Collinson 
och Eloise Cadwallader. När de möts är det kärlek vid första ögonkastet. Men Eloise är redan gift 
och 
hennes man är våldsam och oberäknelig. Han skulle aldrig låta henne lämna honom, inte levande. 
Samtidigt kommer Alice Quince till Australien från Sussex för att förenas med sin man. Till sin 
förskräckelse upptäcker Alice att han delar gården med en tidigare straffånge och hans fru, en f.d. 
prostituerad. 
McNab, A Rekyl 
Den kvinna Nick Stone trodde att han skulle leva resten av livet med är plötsligt borta. För att ta 
reda 
på varför hon försvann beger han sig ut på en jakt som leder honom till Afrika och ett smutsigt 
krig i 
Kongo. Den ena olyckan leder till den andra och Nick fångas i ett blodigt spel. Han har kommit en 
mäktig konspiration på spåren. Han och kvinnan han söker är på något sätt förknippade med 
sammansvärjningen, men han förstår det inte själv, inte förrän det kanske är för sent. 
MacBride, S Den brustna huden 
En våldtäktsman lämnar en rad av svårt sargade kvinnor efter sig. Polisassistent Jackie Watson 
skickas 
ut för att agera lockbete. Samtidigt är hennes sambo kriminalinspektör Logan McRae fullt 
sysselsatt 
med att försöka identifiera en kropp som dumpats utanför sjukhusets akutmottagning. Det ser ut 
som 
att någon i den lokala bondageklubben tagit i med hårdhandskarna ... Ganska snart dras Logan in i 
ett 
gränsland av porrskådisar, sexbutiker och sadomasochism. Under tiden riktas misstankarna i 
våldtäktsfallet mot en känd fotbollsspelare, som visar sig ha alibi för överfallen. Men Jackie Watson 
är 
övertygad att han är skyldig. 
Malmsten, B Sista boken från Finistère 
Vart jag mig i världen vänder, Finistère, Stockholm, staden nära Nantes det är det dagliga livet som 
är 
mig övermäktigt, det lilla fina vanliga skitlivet som dagligen brakar ihop efter det att den stora 
katastrofen har klingat ut. Detta det dagliga livet som inte tar slut förrän jag gör det själv och var 
och 
en som har följt mina spår vet att den dag när mitt vanliga liv tar slut är jag inte med. Jag är inte 
med 
på det, den dagen mitt vanliga liv tar slut är jag långt härifrån. 
Marklund, L En plats i solen 
På Costa del Sol i södra Spanien har en svensk familj mördats i sitt hem, alla utom den 16-åriga 
dottern. Hon är spårlöst försvunnen. Polisen tror att det är ett inbrott som gått fel, men när 
inbrottstjuvarna själva hittas döda, förlamas hela utredningen. Annika Bengtzon skickas ner till 
Spanien för att bevaka morden. Hon dras in i ett farligt spel om kokain, penningtvätt och 



hämndaktioner som omfattar flera generationer. Sökandet efter flickan leder så småningom 
Annika 
Bengtzon till Afrika… 
Mazetti, K Blandat blod 
På Möckelön i området runt Blecinga väntar båtbyggaren Säbjörn och hans söner Svarte och Kåre 
förgäves på att hustrun och modern Alfdis ska komma hem. Men hon är som uppslukad av jorden 
och 
hennes försvinnande vilar som en förbannelse över gården. Sönerna växer upp med sin far. De har 
svårt att hålla sams och har oro i sinnet. De lockas av plundringsresor och handelsfärder, och äldste 
brodern Svarte riktar blickarna mot rusernas rike i öst. På en marknad i Könugård möter Svarte 
den 
vackra sidenhandlardottern Milka. Utblottad följer hon och hennes bror med nordborna tillbaka till 
Blecinga. Men där blir saker och ting inte riktigt som hon tänkt sig... 
Mazetti, K Mitt liv som pingvin 
På en kryssning med fartyget m/s Orlovsky till Falklandsöarna, Sydgeorgien och Antarktis träffas 
Tomas och Wilma. Trots sina olikheter blir de vänner. När Wilma upptäcker att Tomas har försökt 
att 
lämna båten för gott i det karga, farliga landskapet sätts deras vänskap på prov. Samtidigt kämpar 
Wilma med att dölja sin egen plågsamma hemlighet. 
Moström, J Hjärtats mörker 
Några småpojkar hittar en död kvinna i skogen. Hon har blivit strypt, hennes kläder är sönderrivna 
och allting tyder på att det är ett sexmord. Kommissarie Johan Axberg och hans kollegor vid 
Sundsvallspolisen har inte mycket att gå efter när de tar upp jakten på mördaren. Samtidigt har 
Axbergs bäste vän, läkaren Erik Jensen, fått personliga problem. Äktenskapet med Sara knakar i 
fogarna och Sara, som har tröttnat på att gå hemma och vara arbetslös, åker på skrivarkurs i 
Frankrike. 
Där har hon en affär med en annan, en affär som visar sig stå både henne och familjen dyrt ... 
Mårtensson, B Rebeccas blod 
David Lehman hade bestämt sig. Beslutet att ta sitt eländiga liv var sedan länge oundvikligt. 
Rebecca 
Ernfridsson driver tillsammans med Viola Malmborg ett skyddsboende för kvinnor i Viken. David 
visste inte mycket om verksamheten och brydde sig inte heller om att ’’Kvinnoborgen’’ var ovanligt 
mörk denna kväll. Det var strålkastarna från en svart pickup som svängde upp på infarten som 
skrämde honom. David sökte skydd i buskagen intill, förnedrad över sin egen rädsla. Föraren 
släckte 
strålkastarna men lämnade inte pickupen, väntade i bilen med motorn igång. Väntade på vad? 
Mårtenson, J Dödssynden 
Investmentbanken Excelsior firar storslaget jubileum efter trettio framgångsrika år. Stämningen är 
hög 
bland hundratalet gäster i restaurangen på Vasavarvet, med det imponerande regalskeppet som 
fond. 
Dit har även Johan Kristian Homan fått en inbjudan, även om han själv knappast är att betrakta 
som 
någon tyngre aktör i dessa kretsar. Men festyran slår över i tragedi: under Vasaskeppets akter 
hittas 
Excelsiors VD och hårdhudade grundare död. Han har störtat ner från avsatsen högst upp i museet. 
Olycksfall konstaterar polisen. Homan har dock andra tankar. Mord. 
Nadel, B Förstenad 
Två barn försvinner, men ännu mer oroande är att familjen inte kan enas om när och var de senast 
sågs till. Vad försöker de dölja? Svaret är mer chockerande än själva brottet som begåtts. 
Nesbø, J Snömannen 
Det är november och vintern har kommit till Oslo. En liten pojke tittar ut genom fönstret på en 
snögubbe som någon gjort i trädgården. Varför ser den så otäck ut och varför stirrar den upp på 
honom i stället för ut mot gatan? Nästa morgon är pojkens mamma borta och runt snögubbens hals 
sitter en halsduk... Kommissarie Harry Hole på Oslopolisen kopplar ihop kvinnan som anmälts 
försvunnen med ett anonymt brev han fått från någon som kallar sig Snömannen. Snart upptäcker 
han 



att det förekommit fler fall där gifta kvinnor försvunnit spårlöst samma dag som den fösta snön 
fallit. 
Kan polisen ha att göra med en seriemördare och utmanar denne mördare Harry Hole personligen 
genom sina dåd? 
Nesser, H Berättelse om herr Roos 
Ante Valdemar Roos, 59-årig ekonom med pyrofil läggning, Anna Gambowska, 20-åring på glid, 
kriminalinspektör Gunnar Barbarotti i gips, kriminalinspektör Eva Backman utan gips. Det är några 
av 
personerna i Nessers tredje roman om Gunnar Barbarotti och hans poliskolleger i Kymlinge 
någonstans i Västsverige. Ett falurött torp mitt i skogen och en lång kedja av hotell, motell och 
bensinstationer på sträckan mellan Kymlinge och Maardam är spelplatsen. 
Oates, J.C Vredens änglar 
Här skildrar Joyce Carol Oates nio kvinnor och flickor, i olika åldrar och social ställning, som alla på 
något sätt manipulerar någon eller låter sig manipuleras till mer eller mindre grymma dåd. 
Gemensamt 
för dem är deras oftast välgrundade förtvivlan och desperation. Här finns till exempel en 34-årig 
kvinna som semestrar med sin dotter vid kusten och, av en tillfällighet, ger sig in i en otrohetsaffär, 
som förvandlar henne från älskarinna till mördare. 
Oates, J.C Dödgrävarens dotter 
I slutet av 30-talet anländer den tyskjudiska familjen Schwart till USA, på flykt undan nazisterna. 
Det 
enda arbete som fadern, tidigare matematiklärare, erbjuds är som dödgrävare och 
kyrkogårdsvaktmästare. Familjen förföljs och hånas i staden där de slår sig ner och allt slutar i en 
våldsam tragedi. Sextonåriga Rebecca, dödgrävarens dotter, lämnar hemmet, får arbete som 
hotellstäderska och hamnar snart i ett äktenskap med en misshandlande man. Tillsammans med 
sin 
lille son flyr hon, byter identitet och hela tiden med den begåvade sonens bästa för ögonen tar hon 
sig 
fram genom efterkrigstidens Amerika. 
O’Conner, J Guvernörens hustru 
Arton år efter att fartyget Havets stjärna, som fraktat hungersnödens offer från Irland över 
Atlanten, 
har lagt till i New York, ger sig dottern till två av passagerarna iväg på en vandring över ett ödelagt 
Amerika. Eliza Duane Mooney är på jakt efter en pojke som hon inte sett på fyra år, ett av 
hundratusentals barn som dragits in i kriget mellan nord- och sydstaterna. Drömmen om ett bättre 
liv 
slutade ofta i tragedi för de fattiga och hoppfulla irländare som lyckades överleva den svåra resan 
över 
Atlanten. Detta är berättelsen om de nya krig och umbäranden som väntade dem. 
Olsson, L Sonat till Miriam 
Adam Anker, violinist och kompositör, har sedan en tid tillbaka funnit ro i Krakow. En dag när han 
slår sig ner på en parkbänk får han syn på ett hårspänne som väcker minnen till liv. Han minns sin 
dotter Miriam och hennes plötsliga död. Sorgen förstummade Adam, men fick honom också att 
inse 
hur han alltid dragit sig undan istället för att tala. Många hemligheter gömmer sig bakom den 
tystnad 
som styrt Adams liv. Beslutet att bryta tystnaden och ta reda på sin historia blir en hyllning till 
hans 
dotter. Sökandet leder Adam från Nya Zeeland till Polen, och så småningom till Sverige där han en 
gång lämnat sitt livs stora kärlek. 
O’Neill, G Lyssna till ditt hjärta, Tara 
Det är tidigt 60-tal och världen förändras. För Tara Flynn, som växte upp under fattiga 
förhållanden i 
en liten irländsk by, har tiden rusat iväg. Hon är nu en vacker, ung kvinna som driver ett litet 
pensionat i England, men vägen dit har varit kantad av både glädje och smärta. Hon har mött stor 
kärlek och bottenlös hjärtesorg, men hon har också fått många trogna vänner. När Frank, en 
gammal 



kärlek från det förflutna, dyker upp och erbjuder henne att bli delägare och direktör för stadens 
mest 
ansedda hotell avböjer hon artigt, hon kan inte förlåta hans tidigare svek. Men till slut tar hennes 
glödande entusiasm överhanden och hon accepterar. Frank har aldrig kunnat glömma Tara, ska 
kärleken få en andra chans? 
Ondaatje, M Divisadero - Annas bok 
Det är 70-tal och på en gård i Kalifornien möter vi en ovanlig familj: en far, hans dotter Anna, den 
adopterade dottern Claire och Coop, en pojke som togs om hand som fyraåring då hela hans familj 
brutalt mördades på granngården. När Anna och Coop är i tonåren överraskar fadern dem i en 
intim 
kärleksscen och grips av ett vanvettigt raseri. Familjen splittras, men händelsen binder dem också 
samman genom ofrånkomliga gemensamma minnen. Coop flyr för att söka lyckan som 
pokerspelare i 
Nevada och Claire kommer att arbeta för en advokatbyrå i San Francisco. Anna återfinner vi senare 
i 
Frankrike, där hon studerat fransk litteratur. Nu bor hon i ett hus som tillhört en tidig 1900- 
talsförfattare, Lucien Segura. Hon förälskar sig i en man, vars far kände Segura. 
Paasilinna, A Uppdrag: Skyddsängel 
I Kerimäki kyrka samlas ca femhundra änglar för att gå den årliga grundkursen i skyddsänglaskap. 
En 
av deltagarna är den vid 82 års ålder framlidne lektorn, Sulo Auvinen. Som människa var han lite 
av 
den klantiga typen, men som ängel är han en ståtlig uppenbarelse: vingbredden är hela elva meter. 
Klantigheten tycks dessvärre ha följt honom in i änglalivet. När Sulo ska få det första 
beskyddaruppdraget bestäms det därför att han ska få en lätt person. Valet faller på Aaro 
Korhonen, 
kaféägare i Helsingfors. Men innan det första uppdraget ens hunnit börja råkar Sulo på vägen dit 
trassla in sig i en kraftledning. Till slut anländer han till Helsingfors, redo för sitt första uppdrag. 
Aaro 
Korhonen är lyckligt ovetande om att han har en klåpare till skyddsängel som vakar över honom ... 
Pearse, L Hope 
När Hope är nyfödd förs hon bort från den rika familjen Harvey på Briargate Hall till en liten by i 
närheten. Där växer hon upp i den fattiga, kärleksfulla familjen Renton och hennes sanna identitet 
förblir en hemlighet. Hopes idylliska barndom får ett abrupt slut den dagen hon råkar bli vittne till 
en 
hemlig kärleksaffär på familjen Harveys gods. Hon tvingas genom utpressning att lämna sin 
älskade 
familj för att aldrig återvända. Förtvivlad och utfattig kämpar Hope för att överleva i Bristols 
slumkvarter. Men mitt i kolerautbrottet visar Hope mod som skicklig sköterska, som så 
småningom 
tar henne till Krimkriget och de fasansfulla slagfälten. Men Hope kommer att återvända till England 
och möta de personer som fördrev henne därifrån. De mörka familjehemligheterna är inte för evigt 
tystade ... 
Ragde, A. B. Vila på gröna ängar 
Sedan Torunns pappa dog kämpar hon, storstadsflickan från Oslo, med att ta hand om hans gård 
och 
hans grisar. De andra i familjen Neshov verkar fullt upptagna med nya livsprojekt och har ingen tid 
för 
gården. Äldste farbrodern Margido är begravningsentreprenör och håller just på att utvidga sin 
verksamhet och den yngre farbrodern Erlend och hans partner väntar barn tillsammans med två 
kvinnor. Så kommer sommaren och familjen samlas på Neshov. Torunn har ett beslut att fatta som 
kommer att påverka allas framtidsplaner. 
Rankin, I Rebus sista fall 
Det är inte bara höstdagarna i Edinburgh som lider mot sitt slut - även John Rebus karriär som 
kriminalkommissarie gör det. Skrivbord ska städas, lösa trådar ska knytas ihop och kollegor ska 
övertalas. En rysk exilpoet hittas död och det ser ut som om att ett rån gått över styr. Samtidigt 



befinner sig en rysk delegation av affärsmän i staden. Politikerna och bankdirektörerna vill att 
fallet 
ska få ett snabbt avslut. Men Rebus och hans kollega Siobhan Clarke anar ugglor i mossen, särskilt 
när 
ett nytt brutalt mord inträffar. I samma veva utsätts en lokal gangster för ett överlagt och rått 
mordförsök. Har Rebus ansträngt sig lite väl mycket för att ruska liv i gamla olösta fall? 
Rees, M Morden i Betlehem 
Omar Yussef undervisar i historia i Betlehem och försöker lära sina elever tolerans och vidsynthet. 
Det 
är ingen lätt uppgift, hatet och våldet mellan palestinier och israeler ökar och nationalismen och 
propagandan når långt ner i åldrarna. Omar funderar allvarligt på att gå i pension. Men så blir hans 
gamla favoritelev, George Saba, arresterad för mord på en populär palestinsk motståndsman. Omar 
är 
övertygad om att någon försöker sätta dit George och bestämmer sig för att försöka rentvå honom. 
Men det står snart klart att ingen vill att sanningen ska komma fram… 
Roberts, N Blå dahlia 
Tillsammans med sina två söner flyttar den unga änkan Stella tillbaka till sina barndomstrakter i 
södra 
USA. Hon har fått både bostad och jobb på det anrika Harper Handelsträdgård. Hon avskräcks 
varken 
av huset eller av dess ägarinna; den stentuffa Roz Harper. I närheten bor den oborstade men 
snygge 
landskapsarkitekten Logan Kitridge. Snart inleder Stella och Logan en het romans. Men det finns 
någon som inte är glad åt deras kärlek… 
Robinson, P Kall som graven 
En liten pojke hittar av en slump sin försvunna syster på en porrsida på internet. Familjen vänder 
sig 
till Alan Banks och ber om hjälp. Omständigheterna är minst sagt speciella och Banks måste lova 
att 
vara diskret, flickan är dotter till polismästare Jimmy Riddle. Spåren leder till London, in i en värld 
av 
droger, sex och kriminalitet - och kallblodigt mord. Men trådarna löper obönhörligt samman hos 
familjen Riddle, där mörka hemligheter från det förgångna, pengar och maktbegär bäddar för en 
katastrof. 
Roy, A En karta över omöjlig längtan 
Bakuls födelse blir dramatisk och slutar i en tragedi då hennes mamma dör. Hennes pappa är 
otröstlig, 
ger sig av för att arbeta som arkeolog och lämnar sin lilla dotter i sitt föräldrahem. Bakul växer upp 
till 
en vild liten flicka som är svår att tygla. Hon tillbringar den mesta tiden med Mukunda, en kastlös, 
föräldralös och intelligent pojke som familjen tagit hand om sedan han föddes. När Bakuls pappa 
Shanti återvänder till familjen och upptäcker det starka band som utvecklats mellan barnen, fattar 
han 
ett allvarligt och hastigt beslut. 
Rudberg, D Åse 
Åse har funnit sig till rätta på Östermalm i Stockholm efter flytten från Olso ett år tidigare. 
Inredningsbutiken som hon och systern Matilde öppnat har blivit en stor succé och hon har inlett 
ett 
förhållande med Manfred, men anar att han ändå inte är rätt för henne. Några nyfunna väninnor 
bjuder med henne på en jakthelg i Värmland med efterföljande smokingmiddag. Snart är Åse del 
av ett 
umgänge fyllt av fester och människor mer än lovligt förmögna. Hon försöker hålla sig utanför de 
intriger som utspelas kring nya väninnan Disa, men kan inte undgå att märka att det inte står 
riktigt 
bra till mellan väninnan och hennes man Otto, något hon blir varse på mer än ett sätt. 
Rydholm, C Flykt: om så bara för en liten stund 



År 2000 flyr Jenny från Sverige och den överhettade IT-världen med en trendriktig utlandskarriär 
som 
ursäkt. Men framför allt flyr hon från sitt liv. I Madrid försöker hon skapa en relation med 
sjukdomen 
som bestämt sig för att ta plats inuti henne. I kampen för att hitta 
sig själv igen upptäcker hon ett nytt liv och en spirande kärlek till ett annat land, en annan kultur 
och 
en annan människa. Omöjliga in- och utvecklingar, kulturkrockar och lärdomar, hennes flykt blir 
till 
ett år där utrymmet mellan lycka och sorg fylls med dråpligheter och skratt. Att vara kär i livet, i 
människorna, i ett land. Det är att leva. Det är att fly. Om så bara för en liten stund. 
Sandström, B Operation Amasis 
Hemligheten fanns där hela tiden. Det gamla vraket på havsbotten utanför Vinga dolde en mörk 
hemlighet från kriget - en hemlighet som om den blev känd, skulle ändra historien och rubba 
maktbalansen. Detta fick bara inte ske. Den sovjetiske generalsekreteraren var mycket bestämd på 
den 
punkten. Ted Sundgren var kommenderad bataljonschef vid regementet på Känsö i Göteborgs 
inlopp 
denna dramatiska sommar när hemligheten skulle få sin upplösning, femtio år efter S/S AMASIS 
förlisning. För sin familj hade han hyrt en gammal fiskarstuga på Styrsö Tången. Alla såg de fram 
emot 
en vidunderligt härlig västkustsommar. Men idyllen förbyttes snart till en mardröm! 
Smedberg, Å Jag är inte den du ser 
Frank Westling är snickare på en liten ort i Mellannorrland. Ett gräl om ersättningen för ett jobb 
han 
åtagit sig svart sätter hela hans tillvaro i gungning. Andra personer kommer in i berättelsen och för 
handlingen vidare - Isa, Franks hustru, som söker kärleken på annat håll, hennes dotter som 
försöker 
ta sig ur en domnad tillvaro och Ståhle, den man som Frank i förtvivlan slagit sönder och samman. 
Steel, D Farliga ogifta män 
Charlie, Adam och Gray är nära vänner och eftertraktade ungkarlar. Denna sommar tillbringar de 
som 
vanligt semestern tillsammans på Charlies lyxjakt i Medelhavet. Men när hösten kommer befinner 
sig 
alla tre i förhållanden de inte hade förväntat sig. Charlie dejtar en socialarbetare som är så långt 
ifrån 
hans idealkvinna man kan komma. Adam har fallit för sitt vanliga 20-åriga bombnedslag - tror 
han... 
Gray har träffat en mycket framgångsrik, ensamstående mamma. Då nästa kryssningssemester 
närmar 
sig är det dags för en vändpunkt i de tre ungkarlarnas liv. Var och en är de tvungna att möta vad de 
fruktar allra mest: rädslan för fasta förhållanden och kvinnor som väcker deras djupaste 
skräckfantasier. Den en gång så sorglösa trion kommer att förstå att kärleken är det mest 
oförutsägbara äventyret av alla. 
Steel, D Mirakel 
Under nyårsnatten sveper den värsta stormen på över hundra år in över norra Kalifornien och San 
Francisco. Över femtio personer omkommer och de materiella skadorna är enorma. För grannarna 
Quinn Thompson och Maggie Dartman är förödelsen stor och de är båda i behov av någon som ser 
över skadorna på deras hus. När Quinn anlitar snickaren Jack Adams är det för att göra 
husreparationer. Med tiden börjar en vänskap att spira mellan dem, en vänskap som också 
kommer 
att innefatta Maggie. 
Tamaro, S Lyssna på ditt hjärtas röst 
Marta har växt upp som föräldralös hos sin älskade mormor Olga. Hennes mor dog när flickan var 
liten, och fadern är okänd. Efter mormoderns död letar Marta igenom hennes stora gamla hus, och 
i en 



resväska på vinden hittar hon sin mammas dagbok och några brev. Marta börjar läsa och får veta 
vem 
hennes far var. Hon hittar på så sätt pusselbit efter pusselbit till både sitt och sin mammas liv. 
Lyssna 
på ditt hjärtas röst är en varm roman om tre generationer italienska kvinnor och om männen i 
deras 
liv. 
Theorin, J Nattfåk 
När den kraftfulla storm som kallas fåken drar in över Öland gör man bäst i att hålla sig hemma. 
Fåken 
kommer med is, snö och dimma och drar med sig allt i sin väg. Det är vinter på norra Öland. 
Familjen 
Westin har nyligen flyttat dit från Stockholm, till en stor gammal ödegård som de tänker renovera. 
Snart får de höra en del ruskiga sägner om stället. Sådant som naturligtvis bara är skrock och 
vidskepelse. Eller? Det dröjer inte länge innan svårförklarliga saker börjar hända. 
Thor, A Motljus 
En vanlig höstmorgon sätts Maries tillvaro i gungning. Ändå har egentligen ingenting hänt: bara ett 
fotografi och en dödsruna i morgontidningen. Ronny Berglund, den framgångsrike filmregissören, 
är 
död. Ronny, som hon inte träffat på trettio år. Sommaren 1976 var de alla unga: Marie och hennes 
blivande man Staffan, Ronny och de andra vännerna i sommarkollektivet. Ronny och Marie rörde 
sig 
mot och från varandra i ett intrikat mönster av närmande och undvikande, förväntan och 
besvikelse. 
Han fick henne att känna sig sedd. Men såg han henne verkligen, eller var hon bara ett motiv 
framför 
hans videokamera, som dokumenterade allt som skedde i Huset? 
Thorsén, L Aldrig som hon 
När Ester får sitt första barn och möter hennes blick en kylig oktobernatt tänker hon ’’Aldrig som 
mamma, det lovar jag dig. Alltid en blick som är öppen, alltid en famn som finns för dig’’. I den 
stunden vet Ester att livet aldrig kommer att bli som förr. Ändå fortsätter hon att spela ett spel och 
låta livet göra henne illa. Hon som egentligen skulle ha blivit ett missfall men fastnade i mammas 
mage 
- olydig och fel redan från början. Fastän hon nu har de underbaraste barnen i världen orkar hon 
inte 
leva längre, hon vet att alla kommer att få det bättre om hon inte finns. Eller är det verkligen så? 
Thørring, J Glasdockorna 
En ung kvinnlig student hittas död på en bänk och strax efteråt hittas en kvinna drunknad. Polisen 
fruktar seriemord och den samiske kriminalinspektören Aslak Eira kan inte släppa tanken på en 
ung 
kvinna som försvann för exakt ett år sedan och som aldrig dök upp. Finns det ett samband? Vad 
betyder det att de mördade kvinnorna alla var knutna till universitetet och att de var unga och 
vackra? 
Medan polisen famlar i blindo, försvinner ytterligare en ung kvinnlig student. 
Trosell, A Järngreppet 
På en konferensanläggning i Bergslagen pågår en filminspelning. Siv Dahlin hoppar in som 
kokerska 
och kan inte undgå att lägga märke till gästernas beteenden. Utöver filmteamet finns flera andra 
sällskap på anläggningen. En ung kvinna drunknar efter en panikattack i samband med dykning i 
en 
gruva. Nu hittar man de mänskliga kvarlevor som sannolikt skrämde ihjäl henne. Siv har också 
egna 
problem. Hon är kär, men i fel person. När den åtrådde plötsligt försvinner vågar hon inte visa sin 
oro. 
Har något hänt honom? Vem leker Vita frun på nätterna? Hur farlig är den stalker som förföljer den 
kvinnliga huvudrollsinnehavaren? Och vad döljer sig i de gamla gruvorna? 
Tursten, H Det lömska nätet 



När byggnadsarbetarna river i brandresterna efter ett gammalt trähus, hittar de ett lik. Kroppen 
identifieras som Mats Persson, som varit spårlöst försvunnen sedan 1983. Kommissarie Sven 
Andersson har tänkt sig ett lugnt sista år fram till pensioneringen. Cold cases-avdelningen verkar 
därför vara rätt plats för honom. På våldsroteln däremot lägger kriminalinspektör Irene Huss och 
hennes kollegor all sin kraft på jakten på en tonårsmördare. Därför lämnar de gärna över det gamla 
utredningsmaterialet till Sven Andersson. När han jämför fallen upptäcker Sven att Mats Perssons 
far, 
Elof, sköts med tre skott avlossade på nära håll. Det är på exakt samma sätt som sonen Mats 
mördades, över fyrtio år senare. 
Walter, J Den amerikanske medborgaren 
Yrkesförbrytaren Vince Camden har fått ny identitet, ny bostadsort och nytt jobb. Han bakar 
munkar i 
ett bageri i nordvästra USA. Hans försök att leva ett normalt liv går sisådär - 
kreditkortsförfalskningen 
och haschförsäljningen rullar på som vanligt. Likaså det nattliga pokerspelet med kompanjonerna i 
den 
undre världen samt besöken hos de prostituerade. Året är 1980, det är presidentval i Amerika. Och 
Vince är kär - i en politiskt engagerad kvinna och kund i bageriet. Själv har han för första gången i 
sitt 
kriminella liv fått möjlighet att rösta. Samtidigt ser han små oroande tecken på att något mycket 
hotfullt närmar sig… 
Wennstam, K Dödergök 
I ett stillsamt radhusområde strax söder om Stockholm finner Maria Allende drömhuset för sin 
lilla 
familj. Men den sköra tillvaron i den nya bostaden sätts i gungning när den fasansfulla sanningen 
om 
husets tidigare ägare blir känd. Maria börjar gräva i historien, men är inte beredd på den verklighet 
som döljer sig bakom fasaderna. Medan Maria blir alltmer besatt av undersökningen, börjar hennes 
och Tobias förhållande att krackelera. Samtidigt ställs åklagare Madeleine Edwards inför nya 
utmaningar, både i domstolen och hemma. Tonårsdottern Alexandra saknar sin hårt arbetande 
mamma, men ett märkligt dödsfall med kopplingar till hedersvåld kräver Madeleines fulla 
uppmärksamhet. 
Wikander, Ö Poeten och cirkelmakaren 
Året är 37 f.Kr. Plotius Tucca, en lagom rundlätt romersk diktare, bestämmer sig för att åka med 
några 
av sina vänner på vad han hoppas skall bli en avkopplande tur genom Italien. På andra sidan havet 
ansluter sig en judisk undergörare vid namn Jechiel ben Amittai lite motvilligt till en samling 
upprorsmakare som bestämt sig för att mörda Herodes, den lydkonung som romarna installerat 
som 
härskare över Palestina. Båda hoppas de att de snart skall vara tillbaka i tryggheten, men för Tucca 
och 
Jechiel tycks ödet ha andra planer. 
Williams,T Skuggspel 
Detta är den fjärde delen av sex i fantasyserien Skuggmark. Kungafamiljen Eddons rike Sydmark är 
hotat och kungen själv sitter fängslad i främmande land. Hans unga ättlingar måste axla det tunga 
ansvaret att försvara landet, men prinsessan Briony tvingas fly och prins Barrick tas tillfånga under 
strid mot det invaderande Skuggfolket. Briony och Barrick ställs inför svåra prövningar i kampen 
för 
sitt land, inte minst ifråga om vem som är vän och vem som är fiende ... 
Winspear, J Lögnen 
Maise Dobbs får ett uppdrag som hon egentligen inte vill ha. Det tar henne tillbaka till Frankrike 
och 
minnena från tiden som sjuksköterska under första världskriget. Hennes uppdrag är att ta reda på 
om 
Sir Cecil Lawtons son Ralph verkligen dog under sin tjänstgöring i Frankrike. Den döende modern 
Lady Agnes var övertygad om att Ralph överlevt kriget men valt att inte återvända. På dödsbädden, 



tretton år efter det att sonen rapporterats saknad i strid, får hon sin make att lova att han ska göra 
nya 
efterforskningar. När så Priscilla, Maisies väninna sedan skoltiden, får reda på att Maisie ska resa 
till 
Frankrike ber även hon om hjälp. Priscillas bror Peter försvann under kriget och familjen har aldrig 
fått 
klarhet i omständigheterna kring hans död. Parallellt med dessa två undersökningar utreder Maisie 
tillsammans med sin assistent Billy Beale även ett fall med en 14-årig flicka som misstänks för 
mord. 
Det är mycket för Maisie att reda ut, samtidigt som krigets mörka minnen plågar henne. 
Wästberg, P Anders Sparrmans resa 
Anders Sparrman (1748-1820) var prästsonen från Uppland som redan som sjuttonåring gav sig av 
mot 
Ostindien och Kina på Linnés uppdrag. I Anders Sparrmans resa skildras de dramatiska färderna 
han 
gjorde under sitt liv, däribland världsomseglingen med James Cooks Fartyg Resolution. Per 
Wästberg 
levandegör också det Sydafrika som Sparrman kom till 1772, där han blev vittne till de europeiska 
kolonisternas grymheter, vilket gjorde honom till en tidig motståndare mot slaveriet. 


